
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Αθήνα,24 Φεβρουάριου 1997 
Αριθ. Πρωτ.: >Μ4·3

Απόφαση

Θέμα: “Τροποποίηση αποφάσεως

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις των άρθρων 3 παρ. 2 και 3, 4 παρ. 2 και 6 παρ. 1 του ν. 1299/82
“Οργάνωση Υπηρεσιών Πρωθυπουργού” (ΦΕΚ Α’ 129/1982)
β) Το π.δ. 26/22.1.96 “Διορισμός Πρωθυπουργού και Κυβέρνησης" (ΦΕΚ Α’ 18/96)
γ) Το π.δ. 377/96 “Διορισμός Πρωθυπουργού” (ΦΕΚ Α’ 244/25.09.96)
δ) Την υπ. αριθ. Υ174 Απόφαση του Πρωθυπουργού “Αναδιάρθρωση του Πολιτικού
Γραφείου Πρωθυπουργού που ιδρύθηκε με τις διατάξεις του ν. 1299/82 “Οργάνωση
Υπηρεσιών Πρωθυπουργού” (ΦΕΚ Β’ 204/28.03.96).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την υπ. αριθ. Υ 558/24.07.1996 απόφαση του Πρωθυπουργού 
(ΦΕΚ 162 Γ722.08.96) όσον αφορά την απόσπαση της Καρακατσάνη Φωτεινής σε 
θέση μετακλητής υπαλλήλου με βαθμό Β’ και Μ.Κ. 10ο στο Γραφείο για θέματα 
Ποιότητας Ζωής και την αποσπούμε από 01.03.97 στο ίδιο Γραφείο σε θέση 
μετακλητής υπαλλήλου με βαθμό Β’ και Μ.Κ. 9°.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΠΟΥΡΓΟΣ

ημίτης


